
 

2022 年 9 月 26 日 

お得意様各位 

コロプラスト株式会社 

 

一部オストミー製品本体価格改定のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。  

この度弊社では、一部オストミー製品につきまして、本体価格を改定させていただくことに致

しましたので、ご案内申し上げます。 

現在、マスメディア等の報道にあります通り、原材料価格の高騰及び流通・維持管理コストの

大幅な上昇があり、弊社としてもサプライチェーンの見直しや製造の効率化等、企業努力を継

続して参りました。しかしながら、今後も状況が好転する見込みが無い事から、一部製品に関

して価格を改定させていただくことに致しました。時節柄、価格の値上げは大変心苦しくはご

ざいますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

なお、価格改定品目は別添の一覧の通りでございます。 

ご不明な点等がございましたら、弊社営業担当者もしくは下記のお客様センターへお問い合わ

せください。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い致します。 

敬具 

 

記 
 

■本体価格改定品目 ： 別添該当品目一覧をご参照下さい。 

■本体価格改定実施日： 2023 年 4 月 3 日（月）出荷分より 

(註) 旧価格最終受注日は 3 月 31 日（金）正午までとさせていただきます。受注のタイミ

ングにより、旧価格注文書の最終受付時間以降に、弊社に届いた注文書は該当品目を新

価格とさせていただきます。なお、本体価格改定品目一覧の電子媒体（Excel）での提供

をご希望のお得意様はメールにてご請求ください。 

※電子媒体請求先：jpinfo@coloplast.com  担当：お客様センター 

また、貴社の該当製品ご使用の方々或は該当製品に関係する方々へのご案内は、別紙同封

案内状でご対応いただけますようお願い申し上げます。 

          

【お問い合わせ先】 

コロプラスト株式会社 

〒102-0074 東京都千代田区九段南 2-1-30 イタリア文化会館ビル 11F 

お客様センター 0120-664-469 


